

Årsredovisning för  
**Fiffikus Aktiebolag**

556423-3442

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Hultqvist  
Verkställande direktör

2026-01-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fiffikus Aktiebolag, 556423-3442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1991 och bedriver sedan dess import och export av elektronik, företrädesvis hemelektronik, samt livsmedel. Bolaget bedriver också konsultativ verksamhet inom elektronik, verksamhetsutveckling och bokföringstjänster samt handel med värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolagets omsättning minskat med ökat resultat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	-2	87 999	144 997
Resultat efter finansiella poster	362 848	-16 181	-63 013
Soliditet %	84,1	16,1	13,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-30 392	14 295
Balanseras i ny räkning			14 295	-14 295
Årets resultat				362 848
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-16 097</b>	<b>362 848</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-16 097
Årets resultat	362 848
<b>Summa</b>	<b>346 751</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	346 751
<b>Summa</b>	<b>346 751</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	87 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>87 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-100 000	0
Övriga externa kostnader		-32 768	-41 651
Personalkostnader		-72 871	-63 454
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-205 639</b>	<b>-105 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-205 641</b>	<b>-17 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		382 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186 527	925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>568 489</b>	<b>925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>362 848</b>	<b>-16 181</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	36 099
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>36 099</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>362 848</b>	<b>19 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 623
<b>Årets resultat</b>		<b>362 848</b>	<b>14 295</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	382 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>407 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>407 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		101 370	203 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 568	4 928
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 938</b>	<b>233 426</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		524 466	519 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>524 466</b>	<b>519 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>628 404</b>	<b>753 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>653 404</b>	<b>1 160 392</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 097	-30 392
Årets resultat		362 848	14 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>346 751</b>	<b>-16 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>466 751</b>	<b>103 903</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		104 327	104 327
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>104 327</b>	<b>104 327</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	8 409	533 303
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 409</b>	<b>533 303</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 158	149
Skatteskulder		3 980	6 565
Övriga skulder		-2 529	23 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 308	388 308
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 917</b>	<b>418 859</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>653 404</b>	<b>1 160 392</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	149 181	149 181
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>149 181</b>	<b>149 181</b>
Ingående avskrivningar	-149 181	-149 181
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-149 181</b>	<b>-149 181</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	382 000	382 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>382 000</b>	<b>382 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-382 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-382 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>382 000</b>

#### Kommentar till not

Värdet bestod av bolagets utestående pensionsförpliktelser till företagens ledning. Dessa har under räkenskapsåret återtagits till bolaget och avyttrats.

#### Not 5 Långfristiga skulder

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-19

Oskarshamn

Ulf Morgan Hultqvist 2026-01-19  
Ulf Morgan Hultqvist Datum  
Styrelseledamot

Anna-Karin Swärd 2026-01-19  
Anna-Karin Swärd Datum  
Styrelsesuppleant